平成２８年１月２２日

保護者の皆様へ

玉名市立横島小学校

校長 家興 修一

１月２５日(月)の天候について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じあげま

す。日頃より、学校教育活動につきまして、温かいご理解とご協力いただいており

まして、誠にありがとうございます。

さて、熊本地方気象台によりますと、１月２４日（日）から２５日(月)にかけて

は、今冬最強の寒気が九州地方に接近し、大雪の予報がなされています。

予報通りになりますと、児童の登校にも影響が出るおそれも考えられます。

つきましては、１月２５日(月)当日は下記により対応したいと思います。保護者

の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 遅延登校または臨時休業とする場合は、午前７時に「安心安全メール」で、そ

の後「防災無線」で周知する。

２ 通常の場合は、連絡なし。

どうぞ、ご理解のほどよろしくお願いいたします。